



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม  
เรื่อง ขอเชิญชวนเข้าร่วมเสนอราคา จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อม  
ปรับเกลี่ย ภายในตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม จะดำเนินการจ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด  
พร้อมปรับเกลี่ย ภายในตำบลห้วยจรเข้ม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามเอกสาร  
แบบปร.4 ปร.5 ปร.6 และแบบแปลนแนบท้ายประกาศ นี้

จึงขอเชิญชวนผู้ขายที่มีอาชีพนี้โดยตรงและไม่มีคุณสมบัติต้องห้ามสามารถส่งใบเสนอราคามาที่  
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม ภายในวันที่ 9 กรกฎาคม 2563 สอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม โทร.  
034-270253 ต่อ 102

จึงขอปิดประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2563

( นางทิฆรัตน์ ศิริรังษี )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ม

# ใบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคางานก่อสร้างทาง

**โครงการ :** จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลีย ภายใน ตำบลห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

**ปริมาณงาน :** ลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจร ถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

ใช้ปริมาณหินคลุกซ่อมแซม พร้อมปรับเกลีย รวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 286.00 ลบ.ม .

**สถานที่ :** บริเวณถนนที่ชำรุด (ตามรายการ) หมู่ที่ 3 ,หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

**หน่วยงานดำเนินการ :** องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

เมื่อวันที่ 19 มิถุนายน 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Vat 7%	ราคาต่อหน่วย คูณ Vat 7 %	ราคากลาง	หมายเหตุ
<b>งานลงหินคลุกซ่อมแซมถนน พร้อมปรับเกลีย</b>									
1	ถนนซอยเข้าบ้านนายพิเชษฐ์ เจียรธนะกานนท์ หมู่ที่ 3	18.00	ลบ.ม.	420.56	7,570.08	1.070	450.00	8,099.99	
2	ถนนซอยเข้าบ้านนายปราโมทย์ หนูเพชร หมู่ที่ 3	28.00	ลบ.ม.	420.56	11,775.68	1.070	450.00	12,599.98	
3	ถนนซอยเข้าบ้านนางนงเยาว์ ถึงสุข หมู่ที่ 6	45.00	ลบ.ม.	420.56	18,925.20	1.070	450.00	20,249.96	
4	ถนนซอยข้างบ้านนายมนัส มะกรวัฒน์ หมู่ที่ 6	45.00	ลบ.ม.	420.56	18,925.20	1.070	450.00	20,249.96	
5	ถนนซอยเข้าบ้านผู้ใหญ่เกษมศักดิ์ บัวเจริญ หมู่ที่ 7	150.00	ลบ.ม.	420.56	63,084.00	1.070	450.00	67,499.88	
<b>รวมลงหินคลุก พร้อมปรับเกลีย</b>		286.00	ลบ.ม.						
<b>รวมค่างานต้นทุน</b>					120,280.16				

\*\* ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง ของจังหวัดนครปฐม เดือนพฤษภาคม 2563 \*\*

**รวม 128,699.77**

\*\* พร้อมใบชั่งน้ำหนัก

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานลงหินคลุกซ่อมแซมถนนพร้อมปรับเกลีย	=	120,280.16
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	-
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	=	-
9. ค่า Vat. 7 % (ภาษีมูลค่าเพิ่ม)	=	1.070

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายรุ่งโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ / ทาน

(นายเผด็จ ลอยขวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ประเภทงาน : จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลีย ภายใน ตำบลห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

โครงการ : จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลีย ภายใน ตำบลห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

ปริมาณงาน : ลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุดพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

สถานที่ : บริเวณถนนที่ชำรุด (ตามรายการ) หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

ฝ่ายก่อสร้าง ออกแบบและควบคุมอาคาร กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 29 มิถุนายน 2563

ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่างาน ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานลงหินคลุกซ่อมแซมถนน พร้อมปรับเกลีย	120,280.16	1.070	128,699.77	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	จำนวน 286 ลบ.ม.				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างงานทาง			128,699.77	
	ปรับลด - คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น ประมาณ			128,000.00	
	(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

รวมลงหินคลุกซ่อมแซมถนน พร้อมปรับเกลีย = 286.00 ลบ.ม.

เฉลี่ยราคา ลูกบาศก์เมตรละ 447.55 บาท (รวมค่าปรับเกลียและภาษีมูลค่าเพิ่มไว้แล้ว)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวุธ สายพุทธ)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเผด็จม ลอยขวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุจโรจน์ ลิขิตไพฑูย์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธนวุธ สายพุทธ)

หัวหน้าสำนักปลัด

รักษาการแทน ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทิษรัตน์ ศิริรังษี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

## สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

**ประเภทงาน :** จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลีย ภายใน ตำบลห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

**เจ้าของโครงการ :** องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

**โครงการ :** จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลีย ภายใน ตำบลห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

**ปริมาณงาน :** ลงหินคลุกซ่อมแซมผิวจราจรถนนที่ชำรุดพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

**สถานที่ :** บริเวณถนนที่ชำรุด (ตามรายการ) หมู่ที่ 3, หมู่ที่ 6 และ หมู่ที่ 7 ต.ห้วยจรเข้ อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

**ฝ่ายก่อสร้าง ออกแบบและควบคุมอาคาร กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้ อำเภอเมือง จังหวัดนครปฐม**

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๑ มิถุนายน 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	งานลงหินคลุกซ่อมแซมถนน พร้อมปรับเกลีย จำนวน 286 ลบ.ม.	128,699.77	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งหมด เป็นเงิน	128,699.77	
	ปรับลด - คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น ประมาณ	128,000.00	
	(หนึ่งแสนสองหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		

### คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนวุธ สายยุทธ)

หัวหน้าสำนักปลัด

รักษาราชการแทน ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเผด็จ ลอยขวัญ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรุจโรจน์ ลิขิตไพบูลย์ชัย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

### จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายธนวุธ สายยุทธ)

หัวหน้าสำนักปลัด

รักษาราชการแทน ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นางทิษรัตน์ ศิริรังษี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยจรเข้

# แผนที่แสดงถนนซอยต่างๆในตำบลที่ลงหินคูกุ่มแซมพร้อมรายละเอียด



<b>องค์การบริหารส่วนตำบลทวายจักษ์</b>	
ตำบลทวายจักษ์ : งานสำรวจ-ออกแบบถนนและประปาเทศบาล	
โครงการ : งานออกแบบถนนและประปาเทศบาลตำบลทวายจักษ์	
สถานที่ : บริเวณถนนรอบตัวบ้านที่ 1 ในเขตตำบลทวายจักษ์	
สำรวจ/เขียนแบบ	นายช่างโยธา ชำนาญงาน
ตรวจ	นาย ก. ก.
เห็นชอบ	นาย ก. ก.
อนุมัติ	นาย ก. ก.
วันที่แบบ 1 / 2563	หน้า 12

**รายละเอียด องค์ประกอบผสมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลี่ย หมู่ที่ 3 , หมู่ที่ 6 , หมู่ที่ 7**

- ① บริเวณถนนซอยเข้าบ้านนายพิทักษ์ เขียวระเกษเกษม หมู่ที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทางยาว 60 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร 180 ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ใช้หินคลุกประมาณ จำนวน 18.00 ลบ.ม.
- ② บริเวณถนนซอยเข้าบ้านนายปราโมทย์ หุยเพชร หมู่ที่ 3 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ระยะทางยาว 80 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร 280 ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ใช้หินคลุกประมาณ จำนวน 28.00 ลบ.ม.
- ③ บริเวณถนนซอยเข้าบ้านนางนงเยาว์ ถึงสุข หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร 450 ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ใช้หินคลุกประมาณ จำนวน 45.00 ลบ.ม.
- ④ บริเวณถนนซอยเข้าบ้านนายนิส มกรวิริยะ หมู่ที่ 6 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ระยะทางยาว 150 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร 450 ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย 0.10 เมตร ใช้หินคลุกประมาณ จำนวน 45.00 ลบ.ม.
- ⑤ บริเวณถนนซอยเข้าบ้านผู้ใหญ่เกษมศักดิ์ บัวเจริญ หมู่ที่ 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ระยะทางยาว 250 เมตร มีพื้นที่ผิวจราจร 1,000 ตร.ม. ความหนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ใช้หินคลุกประมาณ จำนวน 150.00 ลบ.ม.

รวมใช้หินคลุกผสมผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลี่ย ทั้งหมด จำนวน 286.00 ลบ.ม.

**องค์การบริหารส่วนตำบลพ่วงธงชัย**

ส่วนโยธา : งานสำรวจ ออกแบบแปลน และปรับปรุงราคา

โครงการ : งานขุดสันเสริมถนนผิวจราจรถนนที่ชำรุด พร้อมปรับเกลี่ย

ภายใน ตำบลพ่วงธงชัย ๓-๕๖๖๖ ๖.๕๖๖๖ ๖.๕๖๖๖

สถานที่ : บริเวณถนนซอยต่าง ๆ ที่ชำรุดในเขตตำบลพ่วงธงชัย

หมู่ที่ 3, 6 และ หมู่ที่ ๗ อำเภอพ่วงธงชัย ๖.๕๖๖๖ ๖.๕๖๖๖

สำรวจ/เขียนแบบ		นายช่างโยธา ชำนาญงาน
ตรวจ		ผอ.กองช่าง
เป็นรอง		หัวหน้าสำนักงาน
อนุมัติ		หัวหน้าสำนักงาน รท. ปัสดี ธนค.
		นายก อบต.